VEHemens (FORMA)

vehemens forma dicendi, quae cursu magno fertur et sonitu

: IULV ,AR ; 93, 5

VEHemens (GENUS)

aliud (genus vocis) vis, contentum, vehemens, imminens quadam incitatione gravitatis
quorum (generum) alterum lene, alterum vehemens esse volumus, difficilis...similitudo (est)

: CIC ,OR 3; 356,12

: CIC ,OR 2; 193,10

VEHemens (PARS ORAT)

quae (pars orationis) suscipitur ab oratore ad commutandos animos...vehemens esse debet

: CIC ,OR 2; 193, 9

VEHEmENTER (DICERE)

Denique quod cuique visum erit vehementer, dulciter, speciose dictum, solvat et turbet

: QU ,IO 7; 234,21

VEHEmENTIOR (VOX)

Et ut vox vehementior ac magis varia est...

: QU ,IO 11; 263, 5

VELOCissimus(CURSUS)

sed velocissimo ac facillimo cursu omnes res beata circumfluebat oratio

: SEN ,CO 2; 200, 1

VELOCITAS

Tanta erat illi velocitas orationis ut vitium fieret

: SEN ,CO 4; 428, 6

ubi opus est velocitate, tardum et seigne...merito damnetur

: QU ,IO 9; 254,17

VENUSTA (SENTENTIA)

urum (genus Asiaticae dictionis)...sententisi...concinnis et venustis

: CIC ,BR ; 101,27

VERBUM

singula (verba) sunt quae asyndeta diximus

: QU ,IO 9; 237,12

verba magis sonantia...Lucilius εὐφῆμα appellat, id est quasi vocalia

: CFOR ,AR 3; 147, 8

pronuntiatio est ex rerum et verborum dignitate vocis et corporis moderatio

: CIC ,IN 1; 9, 1

quasi...nesciamus...plenum verbum (nivisse) recte dici et imminutum (nosse) usitate

: CIC ,OB ; 51, 2

en sit suum cuiusque, ut...genus ipsum verborum quasi quedam forma et lumen orationis appareat

: CIC ,OB ; 62,18

at non est unum nec idem...et quod inluminatum genere verborum

: CIC ,OB ; 62,22

in verbis inest quasi materia quedam, in numero autem expolitio

: CIC ,OB ; 63,17

sine qua (scientia rerum plurimarum) verborum volubilitas inanis atque inridenda est

: CIC ,OR 1; 7,17

verborum autem ratio et genus orationis fusum atque tractum (in historia)

: CIC ,OR 2; 129, 4

non enim sunt alia sermonis, alia contentioris verba

: CIC ,OR 3; 336, 8

In verbis enim sermonis vis est

: QU ,IO 9; 238,11

Tamen et duo prima verbo ('animadvertisi, iudices')...suos quasi numeros habent

: QU ,IO 9; 250,15

ex coniunctione literarum nominis et verbo fieri videmus

: AUG? ,RH ; 141,18

'Longissima est igitur complexio verborum, quae volvi uno spiritu potest'

: RUF ,NO ; 568,24

continuitas autem <verborum> duplex, unus simplicium alter collocatorum

: CIC ,OB ; 24,13

partes verborum: translatum, novum, priscum

: CIC ,OB ; 68,31

concinnae verborum elocutiones...sine pronunciatione non...valere poterint

: AN21 ,RH 3; 145,17

ut verba item pronunciationem

: AN21 ,RH 3; 148, 8

in continuatione...oportet...celeriter cum clamore verba confidere

: AN21 ,RH 3; 148,21

Ea (compositio) conservabitur,...si eiusdem verbi odsiduitatem nimiam fugiemus

: AN21 ,RH 4; 166,31

Ea (compositio) conservabitur,...si non utemur continenter similiter cadentibus verbis

: AN21 ,RH 4; 167, 1

Ea (compositio) conservabitur,...si verborum transiectiōnē vitabimus, nisi quae erit concinna

: AN21 ,RH 4; 167, 4

Item fugere oportet longam verborum continuationem

: AN21 ,RH 4; 167, 8

in quibus (continuationibus) oportet verbo sicuti ad poëticum quendam extruere numerum

: AN21 ,RH 4; 183,26

ut verba verbis quasi demerso et paria respondeant (in epidictico genere)

: CIC ,OB ; 12, 4

ut verba verbis quasi demerso et paria respondeant (in epidictico genere)

: CIC ,OB ; 12, 4

flumen aliis verborum volubilitasque cordi est, qui ponunt in orationis celeritate eloquentiam

: CIC ,OB ; 16,19

natur...in omni verbo posuit acutam vocem nec una plus nec a postremo syllaba citra tertiam

: CIC ,OB ; 18, 4

verba etiam verbis quasi coagmentare negligat (Atticus orator)

: CIC ,OB ; 23,19

verba etiam verbis quasi coagmentare negligat (Atticus orator)

: CIC ,OB ; 23,19

collocata autem verba habent ornatum, si oliquid concinnitatis efficiunt

: CIC ,OB ; 24,18

si quae verborum iterationes contentionem aliquam et clamorem requirent...

: CIC ,OB ; 25,21

continuationem verborum modo relaxet et dividat (Atticus orator)

: CIC ,OB ; 25,23

neoverbit primum vim naturam genera verborum et simplicium et copulatorum

: CIC ,OB ; 35, 6

Sei haec nisi collocata et quasi structa et nexa verbis ad eam laudem...aspirare non possunt

: CIC ,OB ; 43,14

Collocabuntur...verba aut ut inter se quam optissime cohaerent extrema cum primis

: CIC ,OB ; 46,17

Collocabuntur igitur verba aut ut...forma ipso concinnitasque verborum conficiat orbem suum

: CIC ,OB ; 46,17

Collocabuntur igitur verba aut ut...comprehensio numerose et apte codat

: CIC ,OB ; 46,17

Collocabuntur igitur verba aut ut... forma ipso concinnitasque verborum conficiat orbem suum ne extremonrum verborum cum insequentibus primis concursus... hiulcas voces efficiat aut asperos quin etiam verba soepe contrahuntur non usus causa sed aurum eorum verborum, quorum eadem postremae duae litterae quae sunt in 'optimus'... vel... potissimum bone sonantis	: CIC ,OB ; 46,19
quare honestate potius nostrorum verborum utamur quam splendore Graecorum verba ratione... finientur, quoniam id iudicium esse alterum aurum diximus	: CIC ,OB ; 47, 7
Nec solum componentur verba ratione sed etiam finientur contiones soepe exclamare vidi, cum opte verba cecidissent plus est... in verbis et in sententiis honi... quam in conclusione sententiarum (apud antiquos) sit igitur hoc cognitum, in solutis etiam verbis inesse numeros...	: CIC ,OB ; 48,14
vitijs[ilus] (trochaeus)... si ponatur extremus, quod verbo melius in syllabus longiores cadant sed ad hunc exitum iam a principio ferri debet verborum illa comprehensio qui audiunt haec duo animadvertunt et iucunda sibi censem, verba dico et sententias Solet autem quigeri totone in ambitu verborum numeri tenendi sint... sique omnia illa et prima et media verba spectare debent ad ultimum ne aut verba traiciamus aperte, quo melius aut cadat aut volvatur oratio quae vitio qui fugerit, ut neque verbum ita traiciat ut id de industria factum intelligatur... neque inferiens verba quasi rimas explet... sententiae autem (dicere) sine verborum et ordine et modo infinita (est)	: CIC ,OB ; 54, 7
Est enim vitiosum... in verbis, si (quid) inquinatum, si abiectum, si non optum, si durum... (est) ipsa conlocatio conformatioque verborum perficitur in scribendo nolo verba exiliter evanimoto exire non nimis longa continuatione verborum verborum... collocondorum et concludendorum facilis est vel ratio vel... exercitatio in hoc verborum genere proprietum dilectus... aurum quondam iudicio ponderandus est si verba extrema cum consequentibus primis ita iungentur, ut neve aspers concurrent... hoc diligentiam subsequitur modus etiam et forma verborum ut et verborum numero et vocum modo delectatione vincerent aurum satietatem vocis... moderationem et verborum conclusiōnem... a poetica ad eloquentiam traducenda duxerunt ut verba neque adligato sint quasi certa aliqua lege versus neque ita soluta ut vagentur si cui sit infinitus spiritus datus, tamen eum perpetuare verba nolimus hi tres heroi pedes in principia continuandorum verborum satis decore cadunt